
Zarządzenie nr 41/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 13 maja 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do nieodpłatnego pełnienia funkcji Gospodarza- 

opiekuna świetlicy wiejskiej w Kraskowie 

 

 Na podstawie § 1 uchwały nr XXXIX/257/2021 z dnia 24 listopada 2021 r. Rady 

Miejskiej w Młynarach w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich  

w Gminie Młynary oraz § 1 ust. 2 Zarządzenia nr 15/2022 z dnia 11 lutego 2022 roku 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary w sprawie korzystania ze świetlic wiejskich na terenie 

Miasta i Gminy Młynary zarządzam co następuje: 

§ 1 

Udzielam Pani Mieczysławie Taube legitymującej się dowodem osobistym seria DEE  

nr 975039 pełnomocnictwa do nieodpłatnego pełnienia funkcji Gospodarza – opiekuna 

świetlicy w Kraskowie i powierzam obowiązki zgodnie z regulaminem korzystania  

ze świetlic wiejskich przyjętym przez Radę Miejską w Młynarach uchwałą  

nr XXXIX/257/2021 z dnia 24 listopada 2021 r. oraz Zarządzeniem nr 15/2022  

z dnia 11 lutego 2022 roku Burmistrza Miasta i Gminy Młynary w sprawie korzystania 

ze świetlic wiejskich na terenie Miasta i Gminy Młynary. 

§ 2 

Niniejsze pełnomocnictwo jest ważne na czas nieoznaczony i może być cofnięte zarządzeniem 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


